Porro, ut ea quae de iisdem circumscriptionibus conventa 
sunt, ad exitum deducantur, Nos, ex Apostolicae potestatis 
plenitudine ac certa scientia, decernimus:

Latini ritus Hierarchia in Polonia in posterum quinque 
provinciis ecclesiasticis constabit, videlicet: I. Gnesnensi et

') AAS. XVII (1925), N-ro 13 str. 521 nn. 
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Posnaniensi, II. Varsaviensi, III. Vilnensi, IV. Leopoliensi, 
V. Cracoviensi.

I. Provincia vero Gnesnensis et Posnaniensis constituetur 
Ecclesiis metropolitana Gnesnensi et Posnaniensi, nec non 
suffraganeis dioecesibus Culmensi et Vladislaviensi.

Archidioecesis autem Gnesnensis, cuius metropolitana 
ecclesia sub titulo Assumptionis Beatae Mariae Virginis in urbe 
Gniezno, in palatinatu Poznań, sita est, sequentes amplectetur 
decanatus: Gnesnensem, Bydgostiensem urbanum, Bydgostien- 
sem suburbanum, Czerminensem, Gniewkoviensem, Janowie- 
censem, Jarocinensem, Juniówladislaviensem, Kcynensem, Kru- 
szwicensem, Łeknensem, Łobżenicensem, Miloslaviensem, Na- 
klensem, Pleszewiensem, Pobiedziscensem, Powidzensem, Ro- 
gowiensem, Trzemesznensem, Wrzesnensem, Znenensem.

Ad archidioecesim dein Posnaniensem, quae ecclesiam 
archicathedralem sub titulo Sanctorum Apostolorum Petri et 
Pauli in urbe Poznań, in palatinatu Poznań, habet, pertinebunt 
decanatus Posnaniensis, Borcensis, Bralinensis, Bukowiensis, 
Czarnkowiensis, Gostynensis, Grodziscensis, Jutrosinensis, Kęp- 
nensis, Kostensis, Kostrzynensis, Kożminensis, Krobiensis, Kro- 
toszynensis, Lesznensis, Lwowecensis, Neomestensis, Oborni- 
censis, Ołobocensis, Ostrowiensis, Ostrzeszowiensis, Rogożnensis, 
Smiglensis, Sremensis, Srodensis, Stęszowiensis, Szamotulensis, 
Wronecensis, Zbąszynensis. Fines autem occidentales et au
strales huius archidioecesis contingent fines politicos inter 
Rempublicam Polonicam et Rempublicam Germanicam.

Memoratae suffraganeae dioecesi Culmensi, cum ecclesia 
cathedrali sub titulo Assumptionis Beatae Mariae Virginis in 
civitate Pelplin, in palatinatu Pomorze, assignabuntur decana
tus: Brodnicensis, Culmensis, Chełmżensis, Chojnicensis, For- 
donensis, Gniewensis, Gołubiensis, Górznensis, Kamieniensis, 
Łasinensis, Lidzbarkiensis, Lubawensis, Mirachowiensis, No- 
wensis, Nowomiastensis, Puckensis, Radzynensis, Starogardensis, 
Swiecensis, Tczewiensis, Toruniensis, Tucholensis, Wąbrzez- 
nensis, Żukowiensis. Eius fines pertingent usque ad limites 
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politicos inter Rempublicam Polonorum et Rempublicam Ger
manorum (Borussiam occidentalem et orientalem), et territorium 
liberae civitatis Gedanensis.